
Time Bomb

Degradace

Už není možnost vrátit se zpět
Dítě New York City, chtěl vidět svět
Hluboko uvnitř cítím co ty
Špatný místo, špatný čas
Jen najít způsob jak....?

Time Bomb!
Time Bomb!
Time Bomb!

Přátelé jsou daleko, leží tam pod zemí
Už není to co bylo, i když to chceš
Není to sranda, žít jako cikán
Cesty, kluby, párty, hotel
Pak zas uvažuješ jak...?

Time Bomb!
Time Bomb!
Time Bomb!

Ztracený v čase, kde tančíš v plamenech
Jak padlý anděl křičíš 
"Vezmi mě zpět! Tak vezmi!"

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

